[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 (
от

05.10.2020

 № 10 - 1121
)
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 17.12.2019
№ 12-1653 «Об утверждении перечней организаций,
обеспечивающих трудоустройство лиц, осужденных
к исправительным и обязательным работам, на 2020 год»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 17.12.2019 № 12 – 1653 «Об утверждении перечней организаций, обеспечивающих трудоустройство лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам, на 2020 год» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

А.С. Гамбург

		Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
                от 05.10.2020 № 10 - 1121

	  Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 17.12.2019  № 12-1653

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, принимающих для отбывания наказания
лиц, осужденных к обязательным работам, на 2020 год

	Наименование организации (объекта)
	Вид и характер работы
	Кол-во бронируемых мест
	Время суток предполагаемого трудоиспользова
ния осужденных
	Предполагаемое трудоиспользование в выходные дни

	1
	2
	3
	4
	5

	Государственное учреждение здравоохранения «Щекинская районная больница»
	Уборка территории
	10
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Государственное учреждение здравоохранения «ТОНД  № 1» Щекинский филиал
	Уборка территории
	10
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	ИП Целовальникова Е.А.
	Уборка территории
	5
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	ОАО «Щекиноазот»
Дом спорта «Юбилейный»
	Уборка территории
	5
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Щекинский районный суд и судебные участки мировых судей
	Уборка территории
	6
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Православный Приход храма в честь иконы Божией Матери и «Всех скорбящих радость»
	Уборка территории
	2
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Государственное учреждение Тульской области «Социально- реабилитационный центр для несовершен
нолетних»

	Уборка территории
	2
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	ФГБ ПОУ «Щекинское специальное учебно-воспитательное  училище для обучающихся с девиантным  (общественно-опасным) поведением закрытого типа
	Уборка территории
	4
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Муниципальное образование  город Советск Щекинского района
	Уборка территории
	5
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Муниципальное образование  р.п. Первомайский Щекинского района
	Уборка территории
	2
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Муниципальное образование  Огаревское Щекинского района
	Уборка территории
	5
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Муниципальное образование  Яснополянское Щекинского района
	Уборка территории
	4
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Муниципальное образование  Крапивенское Щекинского района
	Уборка территории
	4
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Муниципальное образование  Ломинцевское Щекинского района
	Уборка территории
	2
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Муниципальное образование  Лазаревское Щекинского района
	Уборка территории
	5
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Огаревское  ТОС «Мечта»
	Уборка территории
	4
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Государственное учреждение Тульской области «Первомайский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	Уборка территории
	2
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Муниципальное казенное учреждение «Советское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства города»
	Уборка территории
	5
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Акционерное общество «Почта России»
	Уборка территории
	5
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	ИП Тэн Е.А.
	Уборка территории
	5
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Тульское региональное отделение «Общественной организации «Федерация спортивной борьбы России»
	Уборка территории
	5
	дневное
с 8.00 до 17.00
	-

	Всего:

	97

	Председатель
комитета экономического развития администрации Щекинского
района

В.В.Глущенко

image1.png

image2.emf
2   –   0 10

oleObject1.bin
2 – 010